



ציון "טוב מאוד" לתאגיד "מי קרית גת"

תמר עזורי

רשות המים פירסמה השבוע דו"ח כולל על תפקוד 55 תאגידי המים הפועלים בישראל (נכון ליוני 2015). מי קרית גת זכתה בציון "טוב מאוד". יוסי בן חמו, מנכ"ל התאגיד מרוצה מאוד ומחמיא לצוות המעולה.



יוסי בן חמו - מרוצה מאוד.

- תאגיד מי ק. גת הוקם בשנת 2008 ואחראי על משק המים והביוב בקרית גת. הציון הטוב מאוד מורכב מכמה מדדים:
- השירות לצרכנים - ציון 90%-95%
 - עלויות תפעול - ציון 85%-75%
 - ביטחון מים - ציון 85%-75%
 - במדדים הנוספים:
 - פיתוח תשתיות - מצוין
 - ניטור שפכי תעשייה - טוב מאוד
 - ממשל מול הרגולטור - רק טוב (בגלל דו"ח שנשלח באיחור)
 - פרסומים - מצוין
 - פחת מים - מצוין
 - הערכה מסכמת - טוב מאוד.

יש לבן חמו ולצוות סיבות ליהנות מהציון שקיבלו. "זו תוצאה של עבודה מאומצת

יומיים לא חולק הדואר בעיר!

תמר עזורי

ביום רביעי השבוע ניגשה מנהלת של אחד העסקים המרכזיים בעיר לתא הדואר שלה - ולא מצאה דבר. גם יום לפני כן לא היה לה דואר. כשפנתה לעובדי הדואר, הסבירו לה שכבר יומיים מתאסף הדואר לערימות ואין מי שימייץ אותו. חסר כוח אדם.

העובדים, שנשמעו ממורמרים מאוד, "הבטיחו" לה שמקווים שבצהריים יחולק כבר דואר בתאים. נוסף לכך את העובדה שאין מענה טלפוני מהדואר, גם לא בפקס - ועל כל שאלה יש לגשת לסניף, ואולי גם להמתין בתור,

ומה קורה עם הדואר היוצא? מתי הוא מגיע ליעדו? על שתי השאלות האחרונות לא ניתנה תשובה - אולם לגבי חלוקת הדואר נענינו ע"י עידו אלעזר, דובר דואר ישראל: "בשבועות האחרונים נוצר עיכוב נקודתי וזמני בחלוקת הדואר בקרית גת. בעקבות כך, תגברה חברת דואר ישראל את האיזור בכח אדם נוסף, וחלוקת הדואר התייצבה מנכ"ל חברת דואר ישראל קיים הבוקר סיור בעיר במטרה לבחון מקרוב את חלוקת הדואר בעיר ואת השורת הניתן לתושבים. אנו מתנצלים בפני הלקוחות ועורכים בקרה מתמדת אחר חלוקת הדואר בכלל השכונות בעיר במטרה לשמור על חלוקה דואר סדירה".

צוות מד"א החזירו לפעוט את הדופק והנשימה

ביום שישי האחרון אחרי השעה 8 בבוקר נמסר למד"א מרחב לכיש על פעוט בן שנתיים וחצי מחוסר הכרה בקרית גת. חובשים ופרמדיקים של מד"א העבירו אותו לביה"ח ברזילי תוך פעולות החייה מתקדמות. הפראמדיק אפרים ינקו מסר שכשהגיעו למקום ראו ילד בן שנתיים וחצי מחוסר הכרה, ללא דופק וללא נשימה. כונני מד"א שהגיעו, העניקו לו טיפול רפואי וביצעו בו פעולות החייה מתקדמות וממושכות וכאשר חזר הדופק פינו אותו במצב קשה כשהוא מונשם לביה"ח ברזילי.

מבזקי פילים

בסוף השבוע האחרון (הלילה שבין יום חמישי ליום שישי) ביצעו במשטרת קרית גת מבצע איכות חיים בפיקוד קצין השיטור והקהילה של התחנה. תכליתו העיקרית של המבצע: אכיפת עבירות איכות חיים. במהלך המבצע נרשמו 12 דוח"ות בגין הקמת רעש ועוכב בעל קיוסק שמכר אלכוהול מעבר לשעה המותרת בחוק (23:00). עוד בזמן המבצע (בשעה 23:30) התקבל דיווח על איומים הדדים לרצח בין שתי נשים. השתיים נעצרו ונלקחו לחקירה במשטרת קרית גת. בהמשך הלילה השוטרים שפכו אלכוהול לצעירים אשר שתו במקומות ציבוריים וגרמו לרעש ומטרד לתושבים.

יובל רוטה מונה למנהל מפעל אינטל קרית גת

משמרת במפעל הייצור Fab18, ובשנת 2005 כחלק מצוות ההקמה של מפעל אינטל בקרית גת (fab 28) מונה לתפקיד מנהל אוטומציה ו-IT. בהמשך דרכו ביצע תפקידי ניהול בכירים שונים במפעל אינטל קרית גת כמנהל ייצור ומנהל הנדסה עד לתפקידו הנוכחי כמנהל מפעל אינטל קרית גת. רוטה אמר "האתגר הגדול של מפעל אינטל קרית גת הוא לעבור בהצלחה את השדרוג הטכנולוגי המורכב. ההצלחה של המפעל תמשיך להשפיע על הדרום בפרט ועל מדינת ישראל בכלל בשנים הבאות".



יובל רוטה

אינטל ישראל הודיעה כי יובל רוטה מונה לתפקיד מנהל מפעל אינטל קרית גת. רוטה יהיה אחראי על ניהולם של כ-3,000 עובדים במפעל הייצור וינהל את השדרוג הטכנולוגי שעובר בימים אלה מפעל אינטל קרית גת. רוטה יהיה כפוף לדני בן עטר, מנהל פעילות הייצור בישראל, שמונה לתפקידו לאחר שמקסיין פסברג קיבלה אחריות לכל הפעילות של אינטל ישראל. רוטה הצטרף לאינטל בשנת '96 והחל את הקריירה המקצועית שלו באינטל כמנהל קבוצת הנדסה במחלקת האוטומציה. לאחר מכן מונה למנהל

הטור של מורדו

אברהם מורדו



מגדלים ברימון זה מה שחסר לי

יפיק את המיטב תחת איום ותחת צו. וכשהחל על צוואר הנפש לא תפיק דבר. גם היוצר אז יעצור ולא יצליח עוד ליצור. יש שועלים ממש גדולים אשר יפילו ברשתם גם איש פיקח- לא רק תם. הם בשכלם הערמומי 'עובדים' על כל המי ומי, אך התרמית, כמעט תמיד, גם על פניהם סטירה תנביט. כיכר העיר, השוק, הרחוב, הפארק, השכונה. נתפסים כנכסים סמלים, שטחים של איכות. איכות זו חייבת להיות מתורגמת למושגים כגון, ריאות ירוקות, זכות לנוף, יכולת לתנועה חופשית, אפשרות למפגשים מזדמנים ומתוכננים בין תושבי העיר. אבל אין סוד כי "לאוטופיה" זו אויבים רבים. המכשול המרכזי הוא המעמד הכלכלי, המביא לחלוקה בלתי שוויונית של "נכסים" פשוטים כגון אוויר. האם זו מנת חלקם של תושבים מוחלשים? הקבלן {בנדודו של הווא}, נוטה להשתלט על מרכזי העיר ולפלוש למקומות שיועדו למרחב ציבורי. וכך נחסם המרחב הציבורי על ידי "נוף מגדלים" שלא במקומם הטבעי. בנאדם, השכל שלך עזב אותך? אתה מבקש לתקוע לנו עצם בגרון? גם אני גר כאן. וגם גברת חנ'ג' בת אולי נוגעת למאה... רגע, רגע. לצד מי אתה? כן, כן. אתה ראש העיר. תהיה אמיץ! אותי בחורצ'ק, אל תלחץ. אני באתי לביקור כי שמי זכה פה לאזכור.

כולם ישנו עתה. דבר לא הפריע להם. וודאי לא הירח, ובוודאי שלא הצעדים בחשיכה. עם בוקר עמד הצריף ברחוב הרימון מספר לא ידוע בנקודה החדשה ולא נגד פורעים כמו בחומה ומגדל, אלא נגד התושבים. אנחנו {צריף מפואר, משרד למכירת דירות מגדלים}. אפשר לומר כי פוליטיקה מקומית של אי שוויון מכוונת את עיריית קריית גת באופן חלוקתו של המרחב הציבורי מקומי. אבל ניתן לפעול לצמצום פערים ולהקטין נזקים. וראשית לכול... בואו נמצא מי בנדודו של קבלן המגדלים בעירייה. מרחב ציבורי הוא מונח מתחום האדריכלות והתכנון העירוני שעולה בקנה אחד עם זכויות וצרכים יסודיים כגון חופש התנועה, הזכות לנוף, ואפשרות לשכונות לצאת למרפסת הקטנה ולבקש ראש בצל שלאחת אזל. בעיית המרחב הציבורי היא סוגיה פוליטית, הנוגעת לצדק חלוקתי וליחסי הכוח בין הקבוצות המשתמשות בו. הוא מאפשר לי, או מונע ממני, לממש את עצמי כחבר בקהילה. מה יש לנו חוץ מקצת מדרכה חמה כמו גיהינום. כשראש העיר קושר ללא היסוס את הסוס אל היצול - זו חברות או זה ניצול? גם בני אדם יוצרים לא פעם מין חברות כזו "מטעם". מין ידידות, מין חברות לצורך קבלת שירות. יש היודעים במין תרמית לשמור היטב על התדמית וליחס את חולשתם לאנשים ליד ביתם. איש לא

בס"ד

גל-חן

חשמלאי מוסמך 53659

עזרה ראשונה בחשמל

שעות הבוקר 8:00-22:00 - 300

שעות הלילה 22:00-6:00 - 500

לא כולל שבת וחגים

050-7979005